中共南京审计大学委员会文件
南审党委宣发〔2019〕9 号

关于学好用好《习近平新时代中国特色社会主义

思想学习纲要》的通知

各党委、党总支、直属党支部，各学院、部、书院，各部门：

为认真贯彻落实中央和省委关于学好用好《习近平新时代

中国特色社会主义思想学习纲要》（以下简称《纲要》）的文件

精神，推动习近平新时代中国特色社会主义思想进一步深入人

心、落地生根。现结合我校实际，就学好《纲要》工作有关事

项通知如下：

一、充分认识学好用好《纲要》的重大意义

《纲要》紧紧围绕习近平新时代中国特色社会主义思想是

党和国家必须长期坚持的指导思想这一主题，以“八个明确”

和“十四个坚持”为核心内容和主要依据，对习近平新时代中

国特色社会主义思想作了全面系统的阐述，生动呈现了这一思

想的鲜明理论特色。我校各级党委和部门要把学好用好《纲要》

作为重要的政治任务，通过开展广泛的学习宣传宣讲，引导广

大党员干部政治站位再提高、理论认识再深化、学习教育再深

入，切实增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维

护”，始终在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党

中央保持高度一致。

二、扎实做好《纲要》学习宣传阐释工作

1.各级党组织要利用“三会一课”、主题党日等组织学习研

讨，开展多形式、分层次、全覆盖的学习培训。领导同志要以

身作则、以上率下，先学一步、深学一步，做到融会贯通、学

以致用。

2.党委组织部将《纲要》纳入我校“不忘初心、牢记使命”

主题教育学习计划，作为校院两级中心组理论学习的重要内

容，集中开展学习汇报会。校党校（社会主义学院）要把《纲

要》作为干部培训的必备教材。

3.马克思主义学院要把《纲要》作为思想政治理论课教学

的重要内容，组织相关教师围绕《纲要》加强研究阐释，走进

课堂、走进书院、走进基层开展宣讲活动。

4.党委宣传部要及时做好《纲要》学习的宣传报道，在学

校营造浓厚的学习氛围，及时做好《纲要》学习典型的选树和

上报工作。

三、把《纲要》学习成效转化为特色名校建设的生动实践

各级党组织要以组织学习为契机，推动广大党员干部与习

近平新时代中国特色社会主义思想对标对表、自觉用这一思想

定向领航，纵深推进解放思想，积极落实“南审精神和大学文

化”大讨论，更好地用新思想解决我校发展中面临的实际问题，

把学习成效转化为建设特色名校的思想保障和不竭动力。

特此通知

中共南京审计大学委员会

2019 年 9月 6 日

 南京审计大学党委办公室   2019年 9月 6日印发

	FILE_NO_NAME
	FILE_NO_YEAR
	FILE_NO
	TITLE
	MAIN_SEND
	FILE_CONTENT
	PUBLISH_YEAR
	PRINT_YEAR